

Talous- ja hallintotehtävien järjestäminen uudelta pohjalta

Kunnanhallitus 26.10.2020 § 265

412/01.01.01.01/2020 [Henkilöstösihteerin viran täyttäminen]

411/01.01.00.00/2020 [Talouspäällikön viran perustaminen]

410/01.01.00.00/2020 [Hallintopäällikön viran perustaminen]

Kunnanhallitus on 28.9.2020 pidetyssä kokouksessa päättänyt, että talous- ja hallintojohtajan virkaa ei täydetä lainkaan ja että kunnanhallitus ryhtyy valmistelemaan talous- ja hallintotehtävien järjestämistä uudelta pohjalta. Kunnanjohtaja on päätöksenteon yhteydessä ilmoittanut kantanaan, että järjestelyä ei voida tehdä ilman täydentävää rekrytointia. Asiaa on valmisteltu virkatyönä kartoittaen sitä, miten kunnassa ja olemassa olevaa osaamista voidaan hyödyntää ja miltä osin on tarvetta henkilöstörekrytointiin. Johtoryhmän ja talouden ja hallinnon henkilöstön kesken käydyissä keskusteluissa on löydetty ratkaisu, jossa muutetaan tehtäväsisältöjä, tehdään virkajärjestelyitä ja vaihdetaan nimikkeitä tehtävänkuvauksia vastaaviksi.

Esityksessä talous- ja hallintojohtajan virka lakkautetaan. Nykyinen henkilöstösihteerin paikka täytetään julistamalla virka julkisesti haettavaksi. Kirjanpitäjistä tehdään talouspäällikkö (virka) ja talouspalvelusihteerille siirretään osa kirjanpitäjän tehtävistä ja muutetaan tehtävänimike taloussihteeriksi. Talouspalvelusihteerin tehtävistä asianhallintajärjestelmän (Dynasty) vastuut siirtyvät tiedonhallinnan asiantuntijalle ja toimistotarviketilaukset toiselle palkkasihteerille.

Virkajärjestely edellyttää muutoksia hallintosäätöön. Kunnanhallituksen vastuualue jakautuu nykyisin Yleisjohto ja kuntakehitys -toimialaan, jonka toimialajohtajana on kunnanjohtaja ja Talous ja hallinto -toimialaan, jonka toimialajohtajana on ollut talous- ja hallintojohtaja. Jatkossa koko kunnanhallituksen vastuualue muodostaisi oman toimialan, jonka toimialajohtajana toimii kunnanjohtaja. Muutos astuisi virallisesti voimaan vuoden 2021 alusta, kun tarpeelliset hallintosäätömuutokset on valtuustossa hyväksytty.

Asian valmistelija kunnanjohtaja

Esittelijä kunnanjohtaja

Päätösehdotus Kunnanhallitus

1. päättää perustaa hallintopäällikön viran 1.1.2021 lukien ja siirtää siihen suostumuksensa mukaisesti henkilöstösihteerin, hallintotieteiden maisteri Heidi Pitkäsen 1.1.2021 alkaen
2. päättää perustaa talouspäällikön viran ja siirtää siihen suostumuksensa mukaisesti kirjanpitäjä Tuula Pieviläisen 1.1.2021 alkaen
3. päättää julistaa henkilöstösihteerin viran julkisesti haettavaksi ja nimeää

valmisteluryhmään kunnanjohtajan, henkilöstösihteerin (tulevan hallintopäällikön) ja kolme hallituksen nimeämää luottamushenkilöä.

- Merkitään, että kunnanhallitus kävi asiasta erittäin laajan ja perusteellisen keskustelun.

Keskustelun kuluessa Marketta Sairanen esitti pidettäväksi neuvottelutauon. Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti pidettäväksi neuvottelutauon

- Merkitään, että neuvottelutauko pidettiin klo 19:21 – 19:46, minkä jälkeen kokous jatkui.
- Keskustelun aikana Matti Kuittinen teki esityksen, että asia palautetaan uudelleen valmisteluun ja tuodaan päätettäväksi kunnanhallituksen seuraavaan kokoukseen 16.11.2020.
- Marketta Sairanen esitti, että samassa yhteydessä on käsiteltävissä hallintosääntöön tulevat muutokset koskien esityksen mukaisia virkajärjestelyjä.

Päätös

Kunnanhallitus hyväksyi Matti Kuittisen kokouksessa tekemän esityksen, että asia palautetaan uudelleen valmisteluun ja tuodaan päätettäväksi kunnanhallituksen seuraavaan kokoukseen 16.11.2020 ja Marketta Sairasen esityksen, että samassa yhteydessä on käsiteltävissä hallintosääntöön tulevat muutokset koskien esityksen mukaisia virkajärjestelyjä.

Merkitään, että kunnanhallitus antoi virkamiehille myös taloudellista ohjausta.

- Merkitään, että Vuokko Väistö poistui kokouksesta tämän asian päätöksenteon jälkeen klo 20:10.
-